
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  02 декабря   2021 г.  №  34/175  
  

г. Артемовский  

 

 

О поощрении  лиц, оказавших содействие избирательным комиссиям  

в организации  и проведении выборов 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А., за 

оказание содействия и существенную помощь в организации и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области, депутатов Думы Артемовского городского 

округа седьмого созыва 19 сентября 2021 года на территории Артемовского 

городского округа Артемовская районная территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии:  

-  Бабкину Радион Валерьевич, старшему эксперту экспертно-

криминалистической группы Отдела Министерства внутренних дел России 

по Артемовскому району; 

- Багдасарян Наталье Валентиновне, начальнику Управления 

образования Артемовского городского округа; 

- Брюхову Александру Александровичу, заместителю начальника 

полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства 

внутренних дел России по Артемовскому району, майору полиции; 

 



 2 

- Касаткиной Юлии Владимировне, управляющему делами 

Администрации Артемовского городского округа; 

- Лесовских Наталии Павловне, заместителю главы Администрации 

Артемовского городского округа по социальным вопросам; 

- Мальченко Дарье Павловне, заведующему Отделом организации и 

обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского 

округа; 

- Ольковой Юлии Сергеевне, начальнику отделения по вопросам 

миграции Отдела Министерства внутренних дел России по Артемовскому 

району, майору полиции;  

- Сахаровой Елене Борисовне, начальнику Управления культуры 

Администрации Артемовского городского округа; 

- Харченко Светлане Валерьевне, заместителю начальника 

Управления социальной политики Министерства социальной политики 

Свердловской области №2 (г.Артемовский). 

2. Настоящее решение  опубликовать на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.А. Ланцева  

 

 

  

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю.Пономарева  

 

 


